
 

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

19 марта 2014 года г. Владивосток №  8/10 

 
О внесении изменений в постановление департамента по 
тарифам Приморского края от 18 декабря 2013 года № 79/2 

«Об установлении тарифов на электрическую энергию для населения 
и приравненным к нему категориям потребителей 

по Приморскому краю на 2014 год» 
 

В соответствии с Положением о департаменте по тарифам Приморского 

края, утвержденным постановлением Администрации Приморского края от 06 

августа 2007 года № 214-па «О переименовании региональной энергетической 

комиссии Приморского края и об утверждении Положения о департаменте по 

тарифам Приморского края», и в целях приведения нормативных правовых актов 

департамента по тарифам Приморского края в соответствие с действующим 

законодательством департамент по тарифам Приморского края  

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в примечания к приложению (Тарифы на электрическую энергию 

для населения и приравненным к нему категориям потребителей по Приморскому 

краю с 01.01.2014 по 31.12.2014) к постановлению департамента по тарифам 

Приморского края от 18 декабря 2013 года № 79/2 «Об установлении тарифов на 

электрическую энергию для населения и приравненным к нему категориям 

потребителей по Приморскому краю на 2014 год» следующие изменения: 

- пункты 1 – 5 исключить; 

- пункты 6, 7 считать пунктами 1, 2 соответственно. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 
 
Директор департамента по тарифам 
Приморского края                                                                                Г.Н.Неваленный 


